
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/242/2017 

RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wilczogóra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Wilczogóra, obręb Wilczogóra, gmina 

Wilczyn w następującym brzmieniu: 

1) „ul. 700-lecia” – oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „1” i obejmująca działkę 

ewidencyjną o numerze 70/3, 

2) „ul. Boczna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „2” i obejmująca działkę 

ewidencyjną o numerze 384, 

3) „ul. Cmentarna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „3” i obejmująca działki 

ewidencyjne o numerach 290 i 205/2, 

4) „ul. Dębowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „4” i obejmująca działkę 

ewidencyjną o numerze 70/2, 

5) „ul. Jarzębinowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „5” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 178/2, 96/2, 98/13, 192/4, 196, 106/2, 194/9, 197/2, 107/2, 340/4 oraz 

część działki ewidencyjnej o numerze 177, 

6) „ul. Kasztanowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „6” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 48/4 i 47 oraz część działki ewidencyjnej o numerze 44 i część działki 

ewidencyjnej o numerze 27, 

7) „ul. Kleczewska” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „7” obejmująca działki 

ewidencyjne nr 71 i 493/4, 

8) „ul. Konwaliowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „8” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 26/5 i 26/1, 

9) „ul. Krótka” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „9” i obejmująca działkę 

ewidencyjną o numerze 433, 

10) „ul. Lawendowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „10” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 31/2 i 32/4, 

11) „ul. Liliowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „11” i obejmująca działkę 

ewidencyjną o numerze 20/10, 

12) „ul. Makowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „12” i obejmująca 

działkę ewidencyjną o numerze 55/25, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 6041



13) „ul. Na Górce” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „13” i obejmującą część 

działki ewidencyjnej o numerze 500, 

14) „ul. Objazdowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „14” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 346, 251, 223, 

15) „ul. Osowa Góra” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „15” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 244, 206/3, 240 oraz część działki ewidencyjnej o numerze 245, część 

działki ewidencyjnej o numerze 131 i część działki ewidencyjnej o numerze 177, 

16) „ul. Podgórna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „16” i obejmująca 

działkę ewidencyjną o numerze 334, 

17) „ul. Pogodna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „17” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 532 i 541, 

18) „Plac Kościelny” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „18” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 49 i 53, 

19) „ul. Rolna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „19” i obejmująca działkę 

ewidencyjną o numerze 122 oraz część działki ewidencyjnej o numerze 131, 

20) „ul. Skulska” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „20” i obejmująca działkę 

ewidencyjną nr 531, 

21) „ul. Słonecznikowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „21” i obejmująca 

działkę ewidencyjną o numerze 31/1 oraz część działki ewidencyjnej o numerze 27 i część działki 

ewidencyjnej o numerze 23/2, 

22) „ul. Słupecka” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „22” i obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 70/1 i 92, 

23) „ul. Spokojna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „23” i obejmująca część 

działki ewidencyjnej o numerze 177, 

24) „ul. Sportowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „24” i obejmująca 

działkę ewidencyjną o numerze 34, 

25) „ul. Szkolna” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „25” i obejmująca działki 

ewidencyjne o numerach 102/1, 101/1, 192/1, 190/11, 207/1, 193/1 oraz część działki ewidencyjnej 

o numerze 245, 

26) „ul. Tulipanowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „26” i obejmująca 

działkę ewidencyjną o numerze 24 oraz część działki ewidencyjnej o numerze 23/2, 

27) „ul. Wrzosowa” - oznaczona w załączniku graficznym do niniejszej uchwały cyfrą „27” i obejmująca 

część działki ewidencyjnej o numerze 44. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w punktach: 1, 3, 5, 14, 16, 20, 23, 24, 25 oznaczono w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

3. Przebieg ulic, o których mowa w punktach: 4, 6, 8, 10, 11, 12, 18, 21, 26, 27 oznaczono w załączniku nr 

2 do uchwały. 

4. Przebieg ulic, o których mowa w punktach 15 i 19 oznaczono w załączniku nr 3 do uchwały. 

5. Przebieg ulic, o których mowa w punktach: 2, 7, 9, 13, 17, 22 oznaczono w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6041



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Juliusz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6041



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6041


		2017-09-26T09:23:19+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




